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PRAEFATIO

CTHESIN chronicam, quam hic publici juris facio,
primus sub hoc titulo anno Domini Mpcccxciv Con-
stantinus Sathas ad fidem codicis Oxoniensis Lincolnensis
10! edidit in Bibliotheca Graeca medii aevi’. Codex Lincoln-
ensis (itemque Sathae editio) desinit ‘cum verbis odre 7jueis
[ofre of waTépes Hudv]®. Recte vero observavit editor ean-
dem chronicam a Theodosio Zygomala emendatam a Martino
Crusio, ad quem Zygomalas eam miserat, in Turcograecia® sub
titulo ‘IoTopla mohiticy Kaoveravrwovmorews editam fuisse.
Crusius autem annotationibus editionem locupletavit his-
toricis®. Historia politica postea in Corpore Scriptorum By-
zantinorum Bonnensi et in Patrologia Graeca Mignii et a
Frederico Altero? iterum iterumque impressa fuit.

Codex quo Zygomalas ad redactionem propriam usus est
manifesto apotypon ejusdem familiae erat, ad quam codex
Lincolnensis pertinet, ut finis Historiae politicae docet, qui
est idem in dicto codice, ubi de primordiis belli sultani
Turcorum Selimis I in Aegyptum agitur. Protonotarius
vero ecclesiae Constantinopolitanae appendiculam brevem de
rebus gestis a morte Pachomii patriarchae et sultani Selimis
usque ad successionem Muratis, et Michaelis Cantacuzeni
strangulationem anno MDLXXVIII, addidit®

1 Coxe, Catalogus MSS. gui in collegiis aulisque Oxoniensibus hodie asservantur

Vol. 1, p. 7—9.
2 Vol. vi1, p. 587—610. $ Editionis meae p. 66, 9.
4 Bibliotheca Graeca medsi aevs, Vol. v11, p. o»f’ in Praefatione.
® p. 1—43. ¢ p. 44—068.

7 In appendice Chronici Georgii Phrantzae. Vindobonae, 1796.
8 Turcograeciae p. 43. Ed. Bonnensis p. 76, 23—77, 17.

PRAEFATIO

CTHESIN chronicam, quam hic publici juris facio,
primus sub hoc titulo anno Domini MDcccxciv Con-
stantinus Sathas ad fidem codicis Oxoniensis Lincolnensis
10! edidit in Bibliotheca Graeca medii aevi®. Codex Lincoln-
ensis (itemque Sathae editio) desinit cum verbis odre fjueis
[olre of waTépes Hudv]®. Recte vero observavit editor* ean-
dem chronicam a Theodosio Zygomala emendatam a Martino
Crusio, ad quem Zygomalas eam miserat, in Turcograecia® sub
titulo ‘Ioropia wo\tiky) Kwvoravrivoumdorews editam fuisse.
Crusius autem annotationibus editionem locupletavit his-
toricis®. Historia politica postea in Corpore Scriptorum By-
zantinorum Bonnensi et in Patrologia Graeca Mignii et a
Frederico Altero’ iterum iterumque impressa fuit.

Codex quo Zygomalas ad redactionem propriam usus est
manifesto apotypon ejusdem familiae erat, ad quam codex
Lincolnensis pertinet, ut finis Historiae politicae docet, qui
est idem in dicto codice, ubi de primordiis belli sultani
Turcorum Selimis I in Aegyptum agitur. Protonotarius
vero ecclesiae Constantinopolitanae appendiculam brevem de
rebus gestis a morte Pachomii patriarchae et sultani Selimis
usque ad successionem Muratis, et Michaelis Cantacuzeni
strangulationem anno MDLXXVIII, addidit®.